S/C., 8 de setembro d

FABIO SIMOA MEN' ; ' 1 CARMO LEITE

Pr

ONIZET ILVESTRE

Me bro

/
/

~~ A INJ\) 1
ANTON' ARLOS SlLVNO JÚNIOR

Membro

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE REDAÇÃO - PDL N2 82/2022

SOBRE: Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadã Emérita à Ilustríssima Senhora

"MICAELA TAILINE ROCHA LEITE".

Esta Comissão apresenta a seguinte redação:

Art. 12 Fica concedido o Título de Cidadã Emérita a Ilustríssima

Senhora "Micaela Tailine Rocha Leite", pela vocação em benefício alheio, pela

disponibilidade de seu tempo, através de ações de elevado grau de altruísmo e de amor ao

próximo.

Art. 22 As despesas decorrentes da aprovação deste Decreto

Legislativo correrão à conta de verba orçamentária própria.

Art. 32 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.